社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者： 全體會員

發文日期：中華民國 106 年 2 月 2 日

發文字號：106 中市獸師杰字第 006 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：檢送「獸醫師執業登記及繼續教育辦法」發布令(含法規命令

條文)1 份，請 查照。

說明：

一、 依據行政院農業委員會中華民國 105 年 12 月 16 日農防字第

1051473042D 號函辦理。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net

	From 106杰字006號函檢送獸醫師執業登記及繼續教育辦法.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 獸醫師繼續教育辦法.pdf (Producer = RICOH MP 2001, Creator = RICOH MP 2001)